様式第４号（第８条関係）

                             年  月  日

 上市町長 宛

                       申請者  住所

                       氏名          印

上市町木造住宅耐震改修支援事業費補助金実績報告書

    年  月  日付上市町指令 第  号をもって補助金の交付決定の通知を受けた標記

の事業が完了したので、上市町木造住宅耐震改修支援事業費補助金交付要綱第８条の規定により、

関係書類を添え、下記のとおり報告します。

記

 １ 補助金の交付決定額及びその精算額

    補助金交付決定額    金    千円

    補 助 金 精 算 額    金    千円

 ２ 補助事業の完了日

        年  月  日

 ３ 添付書類

  (1) 事業実績書（様式第２号）

(2) 改修工事後の一般診断法表等

(3) 工事請負契約書の写し

(4) 耐震改修に要した費用の支払いが確認できる書面の写し

(5) 補強部位の写真